komparzové šatne pre účinkujúcich a foyer divadla. 

2. Obsahovú náplň programu a organizáciu podujatia zabezpečuje nájomca. Prípravu scény 

zabezpečí úsek umelecko-technickej prevádzky DAB Nitra podľa požiadaviek nájomcu. 

3. Cena nájmu s DPH je 1570,- ť (slovom tisíc päťstosedemdesiat eur). 

4. Cena uvedená v bode 3 tohto článku zahŕňa : prenajatý priestor uvedený v bode l, služby 

uvádzačiek, šatniarok, služby požiarnikov, technického zariadenia na osvetlenie a ozvučenia 

scény. 

S. Nájomca sa zväzuje poskytnúť potrebný technický personál.